[image: хвалово_герб2]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 февраля 2025 года №14

О рассмотрении протеста Волховской городской прокуратуры
 на решение №64 от 27.10.2016года « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Хваловское
сельское поселение Волховского района Ленинградской области
в новой редакции.
 В связи с представлением протеста Волховской городской прокуратуры  на решение №64 от 27.10.2016года « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского района Ленинградской области в новой редакции , совет депутатов Хваловского сельского поселения  решил:
1. Принять к сведению протест Волховской городской прокуратуры на решение №64 от 27.10.2016года « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского района Ленинградской области в новой редакции.

2. Рассмотреть данный протест на заседании Совета депутатов Хваловского сельского поселения.

3. Признать протест Волховской городской прокуратуры на решение №64 от 27.10.2016года « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского района Ленинградской области в новой редакции обоснованным.

4. Данное решение направить в Волховскую городскую прокуратуру.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО
Хваловское сельское поселение                                    Е.Е.Шнейвас
image1.jpeg